
UCHWAŁA NR IV/7/2024 
RADY MIASTA PUCK 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu oraz 
sprawozdania finansowego Miasta Puck za rok 2023 i udzielenia 

absolutorium Burmistrz Miasta Puck. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz 609) oraz art. 270 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270; zm.: Dz. U. 
z 2023 roku, poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872) 

Rada Miasta Puck 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Puck za rok 
2023.  

2. Przyjmuje się sprawozdanie finansowe Miasta Puck za rok 2023. 

§ 2. Udziela sie absolutorium Burmistrz Miasta Puck z tytułu wykonania 
budżetu Miasta Puck za rok 2023. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Puck 

 
 

Justyna Thiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8D8F8B0-C2B4-45EF-9287-418DBD7839B8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art.18a ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym Komisja Rewizyjna opiniuje wykonanie budżetu miasta i występuje 
z wnioskiem do Rady Miasta w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium 
Burmistrzowi. Komisja Rewizyjna Rady Miasta Puck przedstawiła Radzie Miasta 
wniosek o udzielenie absolutorium dla Burmistrz Miasta Puck.  

Rada przed podjęciem uchwały w sprawie absolutorium zapoznała się 
z wnioskiem Komisji Rewizyjnej i opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej 
o sprawozdaniu . 

 Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała przedstawione sprawozdanie 
z wykonania budżetu za rok 2023 i zawnioskowała do Rady Miasta o udzielenie 
absolutorium Burmistrz Miasta Puck. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały uznaje się za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8D8F8B0-C2B4-45EF-9287-418DBD7839B8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/7/2024 RADY MIASTA PUCK z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-06-20T07:38:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




